
UnivIS - Raumplan U11/00.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik III

12:00 - 14:00

Ü Lektüreübung Euripides

14:00 - 16:00

Tutorium Persisch 1

16:15 - 17:45

Proben türkischer Literatur:
Kurzgeschichten und Satiren
(ab 8.5.)

Di

10:15 - 11:45

Militär und Politik in der
osmanisch-türkischen Geschichte
von 1807 bis heute

12:15 - 13:45

Türkisch IV a, Überblicksgrammatik
II

14:15 - 15:45

Das Schahname und seine Rezeption

16:15 - 17:45

Blank- und Schutzwaffen
islamischer Zeit

18:15 - 19:45

Ital.-Tut.
(ab 2.5.)

Mi

08:30 - 10:00

HS/OS: Theorie und
Textinterpretation. Besprechung von
Abschlussarbeiten (14-tägig)

10:30 - 12:00

Examensübung Mittelenglisch

12:15 - 13:45

Iran, Iranistik und das "Dritte
Reich"

14:15 - 15:45

Tutorium Türkisch IV
(nicht 3.5.)

16:15 - 17:45

Aserbaidschanisch II

18:00 - 19:00

Übung: Begleitübung zur BaGra
LCM

Do

08:15 - 09:45

Fachsprache Wirtschaftstürkisch

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an Realschulen
(Georg-Hartmann-Realschule
Forchheim)

12:00 - 14:00

Übung: Wissenschaftliches Arbeiten

14:15 - 15:45

Lektüre türkischer Historiographie

16:00 - 18:00

Tadschikisch I

Fr

12:00 - 14:00

Tutorium Persisch III
(bis 21.7., nicht 23.6., 28.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 22 September 2024 09:19:35


