## UnivIS - Raumplan U11/00.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:30 - 10:00 HS/OS: Theorie und	08:15 - 09:45 Fachsprache Wirtschaftstürkisch	
09:00		_	Textinterpretation. Besprechung von Abschlussarbeiten (14-tägig)		
10:00	10:00 - 12:00 Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik III	10:15 - 11:45 Militär und Politik in der	10:30 - 12:00 Examensübung Mittelenglisch	10:00 - 12:00 Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen	
11:00		osmanisch-türkischen Geschichte von 1807 bis heute	Examensubung vintelengiisch	Praktikum an Realschulen (Georg-Hartmann-Realschule Forchheim)	
12:00	12:00 - 14:00 Ü Lektüreübung Euripides	12:15 - 13:45 Türkisch IV a, Überblicksgrammatik	12:15 - 13:45  Iran, Iranistik und das "Dritte	Übung: Wissenschaftliches Arbeiten	12:00 - 14:00 <b>Tutorium Persisch III</b> (bis 21.7., nicht 23.6., 28.7.)
13:00		II	Reich"		
14:00	14:00 - 16:00 <b>Tutorium Persisch 1</b>	14:15 - 15:45  Das Schahname und seine Rezeption	14:15 - 15:45 <b>Tutorium Türkisch IV</b> (nicht 3.5.)	14:15 - 15:45 Lektüre türkischer Historiographie	
15:00			(ment 3.3.)		
16:00	16:15 - 17:45 Proben türkischer Literatur:	16:15 - 17:45 Blank- und Schutzwaffen	16:15 - 17:45 Aserbaidschanisch II	Tadschikisch I	
17:00	Kurzgeschichten und Satiren (ab 8.5.)	islamischer Zeit			
18:00		18:15 - 19:45 <b>ItalTut.</b> (ab 2.5.)	Übung: Begleitübung zur BaGra LCM		1
19:00		(av &d.s.)			